Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

ОТ 24.Q3.20P.3 №133

О профилактике тяжких и особо тяжких преступлений
совершенных на бытовой почве

Заслушав информацию начальника отделения участковых
уполномоченных полиции и ПДН ОМВД России по Горьковскому району
Дитлера С.И. о профилактике тяжких и особо тяжких преступлений
совершенных на бытовой почве, коллегия постановила:

1. Информацию о профилактике тяжких и особо тяжких
преступлений совершенных на бытовой почве принять к сведению.

2. Рекомендовать ОМВД России по Горьковскому району:
2.1 продолжить ежедневное проведение профилактических бесед с

лицами, состоящими на учете;
2.2 привлекать общественность к проведению оперативного

профилактического мероприятия «Быт»;
2.3 организовать и провести совместно с представителями казенного

учреждения Омской области «Центр занятости населения Горьковского
района» профилактическую работу по обучению и трудоустройству лиц
состоящих на учете «Семейный дебошир».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Исполняющий обязанности
Г лавы муниципального района О.А. Кузнецов